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Vážení přátelé, 

jménem rodičovské organizace Haima CZ, z. s. Vám z celého srdce děkuji za Vaši přízeň, 
podporu a veškerou pomoc. 

Rok 2024 byl pro naši organizaci rokem změn, především ve smyslu rozšiřování aktivit tak, 
aby vycházely ještě více vstříc nemocným dětem a jejich rodinám a aby reagovaly na jejich 
aktuální potřeby.  

Naší snahou bylo navázat na aktivity, které se v minulosti osvědčily, a přidat nové. Ať už to 
byly akce velké nebo malé, vždy nám velmi záleželo na tom, aby byly skutečným přínosem 
pro naše pacienty a aby finanční prostředky, které jsme na ně vynaložily, byly vynaložené 
účelně a smysluplně.  

Proběhly tak například už tradiční zimní a letní rekondiční pobyty, zopakovali jsme Den 
dětské onkologie, Víkend pro rodiny a teenagery, na oddělení již tradičně přišel Mikuláš. 

Přidali jsme ale také řadu nových aktivit. Podařilo se spojit síly s neziskovými organizacemi 
při jednotlivých pracovištích v ČR  

Uspořádali jsme opět rekondiční víkendy pro rodiny. Ve spolupráci s lékaři a psychology 
jsme pokračovali práci na nové interaktivní knížce pro malé děti, která by jim měla usnadnit 
průchod léčbou.  

Zintenzivnili jsme spolupráci s lékaři, psychology a fyzioterapeuty a k našim tradičním 
partnerům jsme přidali nové. Získali jsme také několik nových členů. 

Protože práce stále přibývalo, rozhodli jsme se Haimu profesionalizovat tak, aby byla 
konkurenceschopná vůči našim partnerům a spolupracovníkům. 

V následujícím roce bychom pak chtěli nadále tímto směrem pokračovat, chceme zejména 
rozšiřovat nabídku rekondičních pobytů, zlepšovat psychologickou a informační podporu 
rodinám našich pacientů během hospitalizace i při návratu do běžného života. 

Ještě jednou děkuji za veškerou Vaši podporu a pomoc a těším se na spolupráci v 
následujícím roce. 

 

Eva Vopičková-Fučíková  

Předsedkyně Haima CZ, z.s.  



Naše poslání 

Sídlem spolku HAIMA CZ, z. s. je Klinika dětské hematologie a onkologie FN Motol v Praze 
5 - Motole, V Úvalu 84, PSČ 150 06. 

 

Přehled činnosti a aktivit spolku HAIMA CZ, z. s. 

Haima CZ, z. s. je rodičovská organizace tvořená rodiči dětských onkologických a 
hematoonkologických pacientů, vyléčenými pacienty, lékaři, psychology a dalšími odborníky. 

Organizace se zaměřuje na pomoc dětským onkologickým pacientům a jejich rodinám ve 
všech oblastech, do kterých jejich onemocnění a onkologická léčba zasahuje – tedy do 
fyzické, psychické i sociální. Haima CZ, z. s. usiluje o zlepšení kvality života dětských 
pacientů jak v době léčby a hospitalizace, tak při návratu do běžného života.  Její zaměření 
úzce navazuje na požadavky a doporučení lékařů, fyzioterapeutů a psychologů, kteří se léčbě 
těchto pacientů věnují. 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝSTAVA NADI PROCHÁZKOVÉ  

Výstava obrazů Nadi Procházkové pro Haimu skončila nebývalým zájmem. Autorka obrazů 
se rozhodla, že veškerý výtěžek z prodeje obrazů věnovala právě Haimě. 

 

 

 

 

 

 



SUPERFINÁLE FLORBALU 

V roce 2024 pokračovala dlouhodobá podpora ze strany Českého florbalu. Jednou z 
významných akcí bylo například Superfinále florbalu 2024. Tento den se nesl nejen ve 
znamení skvělého sportovního napětí, ale také v duchu podpory Haimy, která obdržela 
finanční prostředky určené na rekondiční pobyty. Český florbal také podpořil Haimu 
prodejem zlaté stuhy na svých zápasech, výběrem vratných kelímků do Haimaboxu a další 
prezentací našeho spolku.  

 

  

 



ZIMNÍ REKONDIČNÍ POBYT – HORY PEC POD SNĚŽKOU 2024 

I letos jsme se v březnu vydali do Pece pod Sněžkou, kde si nejen děti užily zimy, ale i 
pohybových aktivit. Součástí pobytu byli i trpěliví instruktoři, kteří účastníky naučili lyžovat, 
a tak se pro ně staly hory kouskem něčeho, na to co se nedá zapomenout. Když se zrovna 
nesportovalo, probíhal doprovodný program, který byl plný her, zábavy, ale i hudebních a 
tanečních kreací. Malí účastníci si při tom všem nestihli všimnout, že probíhá intenzivní 
fyzioterapie a práce na jejich opětovném začlenění do kolektivu. 

 

 

Na konci dostalo každé z dětí diplom jako vzpomínku na krásnou atmosféru, která celý pobyt 
provázela.  

 

 

 

 

 

 

 

 



LETNÍ REKONDIČNÍ POBYT 

  

 

 

 

 

 

 

 



SLAVNOSTNÍ UKONČĚNÍ LÉČBY 

Konaly se již každoroční Dny dětské onkologie se slavnostním vyřazením pacientů z léčby. 
Všichni si akci moc užili a my vám přinášíme ochutnávku všudypřítomné báječné atmosféry v 

podobě několika fotek z akce. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BATTLE CHARITY RUN 

Fitness Bitevní pole opět podpořilo Haimu tradičním během. Sešlo se opravdu velké množství 
lidí, kteří měli možnost nejen si zaběhat, ale také pomoci Klinice dětské hematologie a 
onkologie Fakultní nemocnice v Motole.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. VÝROČÍ ZALOŽENÍ KLINIKY FN MOTOL 

Během nedělního odpoledne 13. října jsme společně oslavili 20. výročí Kliniky dětské 
hematologie a onkologie.  

Součástí programu bylo kromě setkání rodin vyléčených pacientů s lékaři a sestrami z kliniky 
i pokřtění nové knihy vzpomínek pana profesora Jana Starého o převratech léčby v dětské 
onkologii a také nové vydání brožury To dáš.  

Akce byla doplněna autogramiádou a programem pro děti. Děkujeme za vaši účast. 

  

 

Děkujeme za poskytnutí prostor Eagles Praha, z.s. 

 
 



REKONDIČNÍ VÍKEND PRO RODINY A TEENAGERY 
 

Podzimní víkend pro rodiny s dětmi a teenagery u Vranovské přehrady, na místě s krásnou 
přírodou. Děti cvičily s naším fyzioterapeutem. Rodiče měli možnost vyzkoušet si techniky 
zvládání stresu, popovídat si s lékařem, psychologem a jinými odborníky a alespoň na chvíli 
vypustit starosti všedních dní.             
 
 
 

 



MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA VE FN MOTOL 

 
Jako obvykle 5. prosince proběhla mikulášská nadílka pro naše děti na klinice dětské hemato-
onkologie. Všechny děti byly moc hodné, žádné z dítek si neodnesl čert. A závěrem 
nezapomněl ani na malou pozornost, kterou si každé z dětí odneslo, dělala jim radost po 
nějakou část pobytu v nemocnici. 

 

 

 

Tato akce je na oddělení jednou z nejoblíbenějších a jsme rádi, že vykouzlila úsměv na tváři 
nejen dětem. Děkujeme všem, nejen dárcům, co se zapojili. 

 

 

  



A ještě něco navíc… 

Zapomenout nechceme ani na další akce a činnosti: 

Byli jsme součástí Antares Defense Charity Series 

Dětského dne se Slunečním paprskem, který byl příjemným zpestřením roku 2024 

Uskutečnil se již tradiční Memoriál Františka Distela a spousty dalších. 

Užili jsme si Sparťanskou pětku, kde bylo mnoho pohybu a zážitků 

Proběhlo i spousta aktivit přímo na oddělení – kosmetika, cvičení nejen pro děti,… 

Vydali jsme také několik rozhovorů s našimi odborníky na aktuální témata – například jak s 
očkováním po léčbě nebo na co si dát pozor při návratu do školy či školky.  

Zajistili jsme také odměnu psychologovi pro pacienty z Ukrajiny. 

Z velké části jsme připravili interaktivní knížku pro malé děti, kterým má usnadnit průchod 
léčbou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vize a cíle pro rok 2025 

 

V následujícím roce připravujeme zejména tyto aktivity: 

Realizace celorepublikových Dnů dětské onkologie ve spolupráci s neziskovými 
organizacemi z celé ČR. 

Realizace rekondičních pobytů pro všechny věkové kategorie pacientů. 

Realizace relaxačních a podpůrných aktivit pro pacienty a rodiče hospitalizované na oddělení 
Kliniky dětské hematologie a onkologie při FN Motol.  

Pokračování spolupráce s Českým florbalem na získávání finanční podpory a osvěta směrem 
k veřejnosti. 

Realizace nové výstavy Nadi Procházkové ve prospěch Haimy. 

Nadále bude probíhat spolupráce s ostatními neziskovými organizacemi. 

Spolupráce na řízení projektu Rekonstrukce oddělení C a spolupráce na projektu sportovních 
aktivit u pacientů po ukončené léčbě. 
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I. Základní údaje

Účetní období: 1.1.2024 – 31.12.2024

Název: HAIMA CZ, z.s.
Sídlo organizace:  V úvalu 84/1, Motol, 150 00 Praha
Právní forma: zapsaný spolek
Statutární orgán: výkonný výbor

Předsedkyně : Eva Vopičková
Místopředseda: Aleš Lukš

Datum vzniku: 25.4.1991, spisová značka L2167

Účel (poslání): Účelem spolku je působit k účinnému zlepšení situace nemocných 
dětí a jejich rodin s cílem:
- zlepšovat prostředí pro dětské pacienty a personál v léčebných zařízeních,
- pořizovat přístroje, pomůcky a zařízení nebo poskytovat dotace k jejich pořízení 
specializovaným pracovištím, zabývajícím se diagnostikou a léčbou dětských 
pacientů,
- vést dětské pacienty a jejich rodiny jak v průběhu nemoci, tak po jejím odeznění 
s cílem zlepšit jejich fyzickou a psychickou kondici,
- podporovat odborné vzdělávání zdravotních pracovníků, pečujících o děti se 
hematologickým, nebo onkologickým onemocněním,
- podporovat nekomerční (akademické) klinické studie diagnostiky a léčby dětí s 
hematologickým, nebo onkologickým onemocněním.

Hlavní činnost:
- pořádání rekondičních pobytů, sportovních aktivit pro pacienty, psychologická 
pomoc pacientům a jejich rodinným příslušníkům,

Vedlejší (hospodářská) činnost: nemá

Kategorie účetní jednotky: mikro účetní jednotka
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II. Obecné účetní zásady

II.1. Dlouhodobý majetek

Organizace  eviduje  v  dlouhodobém  majetku  všechny  stavby  a  jejich  technické
zhodnocení bez ohledu na výši pořizovací ceny. 

Organizace  eviduje  v  dlouhodobém  hmotném  majetku  hmotný  majetek  s  dobou
použitelnosti vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 80.000 Kč, účtuje o něm
na účtech dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze. 
Hmotný  majetek  v  pořizovací  ceně  nižší  než  80.000  Kč  účtuje  organizace  do
nákladů.  Hmotný  majetek  v  pořizovací  ceně  vyšší  než  20.000  Kč,  ale  nižší  než
80.000 Kč  s  dobou použitelnosti  delší  než 1  rok  eviduje  organizace v  operativní
evidenci.  

Organizace eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný majetek s dobou
použitelnosti vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 80.000 Kč.
Nehmotný  majetek  v  pořizovací  ceně  nižší  než  80  tis.  Kč  účtuje  organizace  do
nákladů. Nehmotný majetek v pořizovací ceně vyšší než 20.000 Kč, ale nižší než
80.000 Kč  s  dobou použitelnosti  delší  než 1  rok  eviduje  organizace v  operativní
evidenci. 

Úroky nejsou součástí pořizovací ceny dlouhodobého majetku. 

Automobily organizace odepisuje 10 let.
Ostatní samostatné hmotné movité věci organizace odepisuje po dobu 5 let.

II.2. Zásoby

Organizace účtuje o nakupovaných zásobách metodou B.

II.3. Pohledávky

Pohledávky  se  oceňují  při  svém vzniku  jmenovitou  hodnotou.  Organizace  běžně
v souladu s vyhláškou netvoří opravné položky mimo opravných položek dle zákona
o  rezervách.  O  případně  tvorbě  opravné  položky  může  rozhodnout  předseda
výkonného výboru. 

Organizace účtuje o dohadných položkách aktivních v případě písemně přislíbených
dotací na již proběhlé činnosti (promítnuté v nákladech), které však budou finančně
přijaty až v dalším období. 
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II.4. Cizoměnové transakce

Majetek a závazky pořízené v cizí  měně se oceňují  v českých korunách v kurzu
platném ke dni jejich vzniku.

II.5. Časové rozlišení

Organizace  účtuje  o  nákladech  příštích  období.  Prostřednictvím  nákladů  příštích
období  časově  rozlišuje  náklady,  které  souvisí  s  dalšími  či  dalšími  obdobími.
Organizace nerozlišuje náklady, které se každoročně opakují a náklady, které jsou
svou částkou nevýznamné, tj. do výše 2.000 Kč. 

II.6. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary

Ve vlastním jmění na účtu skupiny 901 – Vlastní jmění organizace účtuje o zdrojích
pořízení bezúplatně nabytého dlouhodobého majetku stejně tak jako o investičních
dotacích nebo účelových investičních darech.  Tato částka je pak rozpouštěna na
účet skupiny 649 – Jiné ostatní výnosy současně s účtováním odpisů.

II.7. Veřejná sbírka

Ve  fondech  na  účtu  911  –  Fond  veřejné  sbírky  organizace  účtuje  o  zdrojích
získaných z veřejné sbírky. Průběžně organizace účtuje o použití  výtěžku veřejné
sbírky podvojným zápisem na vrub fondu veřejné sbírky  ve prospěch účtu 682 –
Přijaté dary. Organizace pro zúčtování fondu v tomto případě používá účet skupiny
68 místo účtu skupiny 64 z důvodu věrnějšího zobrazení skutečnosti ve výkazu zisku
a ztráty (příjem do sbírky má charakter přijatých příspěvků - darů). Vykazovaný stav
fondu veřejné sbírky odpovídá neutracené částce z veřejné sbírky určené pro další
použití, tj. stavu sbírkového bankovního účtu k rozvahovému dni. 

II.8. Přijaté dary

Přijaté  individuální  dary  účtuje  organizace  ke  dni  přijetí  buď  přímo  ve  prospěch
výnosů na  účet  682 –  Přijaté  dary (velmi  specifický účel,  je  zřejmé jejich  použití
v daném účetním období) nebo ve prospěch fondu 911 – Fond darů na hlavní činnost
a  na  vrub  účtu  211  –  Pokladna  nebo  221  –  Bankovní  účet.  Průběžně,  popř.
nejpozději k rozvahovému dni, organizace účtuje o použití darů z fondu podvojným
zápisem na  vrub  fondu  a  ve  prospěch  účtu  682  –  Přijaté  dary.  Organizace  pro
zúčtování  fondu v tomto případě používá účet  skupiny 68 místo  účtu skupiny 64
z důvodu  věrnějšího  zobrazení  skutečnosti  ve  výkazu  zisku  a  ztráty  (použití
individuálních darů z fondu má charakter  přijatých příspěvků -  darů). Vykazovaný
stav fondu individuálních darů odpovídá výši doposud neutracených darů.
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II.9. Přijaté dotace

Přijaté dotace jsou prostředky poskytnuté z veřejných zdrojů, tedy zejména ze zdrojů
státního  rozpočtu,  z  rozpočtů  územně  samosprávných  celků,  ze  zdrojů  státních
rozpočtů cizích států apod. 

O těchto prostředcích účtuje organizace při přijetí na závazkových účtech skupiny 34,
popřípadě rovnou ve výnosech na účtu 691 – Dotace. V případě, že není celá přijatá
částka dotace do konce roku utracena, je zbylá částka vykázána jako závazek na
účtu skupiny 34 – Závazky vůči státnímu rozpočtu. V případě, že je utraceno v rámci
dotovaného projektu více než bylo zatím v rámci dotace přijato, účtuje organizace
dohadné položce na vrub účtu  388  –  Dohadné položky ve prospěch účtu  691 –
Dotace, tak aby výsledek hospodaření z dotace byl vždy nulový. 

II.10. Vlastní jmění,

Vlastní jmění ve výši 1,5 mil. Kč tvoří hotovostní vklad. 

II.11. Daň z příjmů

Organizace  je  veřejně  prospěšným  poplatníkem  v  souladu  s  §17a  zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDP).

Organizace uplatňuje osvobození darů podle §19b odst. 2 b) ZDP vždy když je to
možné. 
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III. Doplňující údaje k výkazům

III.1. Dlouhodobý majetek

Organizace k datu účetní závěrky neeviduje žádný dlouhodobý majetek. K datu 
závěrky byl vyřazen dlouhodobý majetek, který byl darován v předchozích účetních 
období. Zůstatková hodnota darovaného dlouhodobého majetku byla nulová.
. 

III.2. Dlouhodobé závazky

Organizace neeviduje žádné dlouhodobé závazky se splatností delší než 5 let od
rozvahového dne. 

III.3. Majetek neuvedený v rozvaze

Kromě  drobného  majetku  v  zanedbatelné  hodnotě  neeviduje  organizace  žádný
majetek neuvedený v rozvaze.

III.4. Závazky nevykázané v rozvaze

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány
v rozvaze. 

III.5. Osobní náklady

Průměrný počet zaměstnanců

Průměrný počet zaměstnanců v roce 
2024

Průměrný počet zaměstnanců v roce 
2023

0 0

Členům orgánů v roce 2024 nebyly poskytnuty žádné odměny ani funkční požitky,
nebyly jim poskytnuty ani žádné půjčky, úvěry, záruky či jiná plnění.

Členové orgánů nemají žádnou účast v osobách, s nimiž organizace v roce 2024
uzavřela smluvní vztahy.
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III.6. Odměna přijatá statutárním auditorem

Organizace povinnosti auditu účetní závěrky nepodléhá.

III.7. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem

V roce 2024 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly 
mimořádné svým původem nebo objemem.

III.8. Zástavy a ručení

Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem.
Organizace neposkytla ani nepřijala žádná ručení.

III.9. Přijaté dotace

V roce 2024 nebyly přijaty žádné dotace.
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III.10. Přijaté dary

V roce 2024 byly přijaty následující dary (jednotlivě uvedeny významné dary, tj. dary
v částce nad 10 000 Kč, ostatní jsou uvedeny souhrnně):
Poskytovatel Částka  Kč Komentář
PS fondů z darů min. Let 150 000,00

1 472 128,24

Z výše uvedených darů organizace v roce 2024 využila dary v plné výši v souladu na 
pokrytí výdajů spolku na jeho hlavní činnost.

Celkem příjem darů 2024
Dary použité v roce 2024 1 567 628,24  Výnosy z darů
Konečný stav fondů 23 451,40  KS fondu
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III.11. Poskytnuté dary

Organizace poskytla v účetní období dary několika fyzickým a právnickým osobám
na  podporu  vzdělávání.  Významné  dary  ve  výši  nad  10.000  Kč  jsou  uvedeny
v následující tabulce:

Příjemce daru Částka 
Kč

Komentář

Fakultní nemocnice v Motole 31 049 Nepeněžní dar
Celkem 31 049

III.12. Veřejná sbírka

Organizace měla v roce 2024 povolení pořádat jednu veřejnou sbírku:
Číslo jednací a datum rozhodnutí:
S-MHMP/1621221/2015 MHMP1645253/2015 ze dne 17.9.2015, na dobu neurčitou

Číslo sbírkového účtu: 66552/0100

Datum zahájení sbírky: 18.9.2015
Datum ukončení sbírky: na dobu neurčitou

Účel sbírky
Cílem spolku Haima CZ je všestranně podporovat a pomáhat dětem s onkologickým 
nebo hematoonkologickým onemocněním a jejich rodinám tak, aby po dobu léčby i 
rekonvalescence byla zajištěna maximální možná kvalita jejich života.

Výnos sbírky v roce 2024
PS fondu z minulých let: 222 793,93
Hrubý výtěžek sbírky převod na bankovní účet: 588 283,52
Hrubý výtěžek sbírky pokladničkami: 118 731
Celkem hrubý příjem za rok 2024: 707 014,52
Čistý výtěžek sbírky: 705676,52
V roce 2024 využito: 267663,26
K dalšímu použití: 460 807,19

Částka k dalšímu použití je uložena na sbírkovém účtě a evidována ve zvláštním
fondu ve vlastních zdrojích organizace.

III.13. Výsledek hospodaření a daň z příjmu

Výsledek hospodaření za rok 2023 byl převeden do nerozděleného zisku minulých
let.
Za rok 2024 organizace vykazuje ztrátu ve výši   6196,51 Kč.
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III.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 
účetní závěrky

Mezi  rozvahovým dnem a  okamžikem sestavení  účetní  závěrky  nenastaly  žádné
významné události. 

V Praze dne 3.4.2024

Sestavil: Bc. David Wiedon

Statutární orgán: Předsedkyně výkonného výboru  Eva Vopičková



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu
ke dni 31.12.2024

Zpracované v souladu s vyhláškou
č. 504/2002
Sb. ve znění pozdějších předpisů

Sídlo, bydliště nebo místo
podnikání účetní jednotky

HAIMA CZ, z.s.

V úvalu 84/1
Praha
150 00

(v celých tisících Kč)

18629059
IČO

Obchodní firma nebo jiný
název účetní jednotky

Označení Název Číslo
řádku

Stav k
prvnímu dni

účetního
období

Stav k
poslednímu
dni účetního

období

A B. Krátkodobý majetek celkem 6 2 151 2 351

A B.I. Zásoby celkem 7 35 8

A B.II. Pohledávky celkem 8 133 128

A B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 1 979 2 213

A B.IV. Jiná aktiva celkem 10 4 2

A AKTIVA CELKEM 11 2 151 2 351

Označení Název Číslo
řádku

Stav k
prvnímu dni

účetního
období

Stav k
poslednímu
dni účetního

období

P A. Vlastní zdroje celkem 13 2 044 2 149

P A.I. Jmění celkem 14 1 873 1 984

P A.II. Výsledek hospodaření celkem 15 171 165

P B. Cizí zdroje celkem 16 107 202

P B.III. Krátkodobé závazky celkem 19 107 183

P B.IV. Jiná pasiva celkem 20 0 19

P PASIVA CELKEM 21 2 151 2 351

Právní forma účetní jednotky

Předmět podnikání nebo jiné činnosti

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby,
která je účetní jednotkou

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní uzávěrky

Okamžik
sestavení

03.04.25

12:11

1
Vytištěno systémem ABRA Flexi.



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ke dni 31.12.2024

Zpracované v souladu s vyhláškou
č. 504/2002
Sb. ve znění pozdějších předpisů

Sídlo, bydliště nebo místo
podnikání účetní jednotky

HAIMA CZ, z.s.

V úvalu 84/1
Praha
150 00

(v celých tisících Kč)

18629059
IČO

Obchodní firma nebo jiný
název účetní jednotky

ve zkráceném rozsahu

Označení Název Číslo
řádku

Hlavní
činnost

Hospodářská
činnost Celkem

A. Náklady 1 2 439 0 2 439

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 2 029 0 2 029

A.III. Osobní náklady 4 363 0 363

A.IV. Daně a poplatky 5 2 0 2

A.V. Ostatní náklady 6 45 0 45

Náklady celkem 10 2 439 0 2 439

B. Výnosy 11 2 433 0 2 433

B.II. Přijaté příspěvky 13 1 836 0 1 836

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 14 565 0 565

B.IV. Ostatní výnosy 15 32 0 32

Výnosy celkem 17 2 433 0 2 433

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 18 -6 0 -6

D. Výsledek hospodaření po zdanění 19 -6 0 -6

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby,
která je účetní jednotkou

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní uzávěrky

Okamžik
sestavení

03.04.25

12:08

Předmět podnikání nebo jiné činnosti

Právní forma účetní jednotky

1
Vytištěno systémem ABRA Flexi.


